

**SUMMARY
HARGA PERKIRAAN SENDIRI**

PEKERJAAN : BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR, SPESIFIKASI : BANGUNAN GEDUNG DIKLAT PADA RSUD BALI MANDARA
 LOKASI : RSUD BALI MANDARA
 TAHUN : 2024

No.	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH HARGA (Rp.)	TKDN	HASIL TKDN (Rp)
I.	BIAYA PENERAPAN SMKK	Rp. 139.025.400,00	50,68%	Rp 70.458.137,50
II.	PEKERJAAN PERSIAPAN	Rp. 526.056,56	62,07%	Rp 326.523,31
III.	PEKERJAAN BANGUNAN GEDUNG			
	III.1 PEKERJAAN LANTAI 1	Rp. 3.369.485.473,93	62,78%	Rp 2.115.337.120,01
	III.2 PEKERJAAN LANTAI 2	Rp. 2.479.953.048,13	60,27%	Rp 1.494.751.774,28
	III.3 PEKERJAAN LANTAI 3	Rp. 2.103.922.928,86	58,63%	Rp 1.233.587.229,82
	III.4 PEKERJAAN LANTAI 4	Rp. 2.204.849.276,51	58,24%	Rp 1.284.165.599,46
	III.5 PEKERJAAN LANTAI 5	Rp. 1.576.667.131,81	57,97%	Rp 914.026.591,09
	III.6 PEKERJAAN ATAP	Rp. 2.158.259.380,90	51,68%	Rp 1.115.477.561,03
IV.	PEKERJAAN MEKANIKAL, ELEKTRIKAL DAN PLUMBING	Rp. 3.481.502.037,32	41,14%	Rp 1.432.366.825,60
V.	PEKERJAAN BANGUNAN PENDUKUNG	Rp. 483.595.403,39	54,32%	Rp 262.682.716,70
	REAL COST	Rp. 17.997.786.137,41	55,14%	Rp 9.923.180.078,80
	PPN 11%	Rp. 1.979.756.475,12	55,14%	Rp 1.091.549.808,67
	JUMLAH	Rp. 19.977.542.612,53	55,14%	Rp 11.014.729.887,47
	DIBULATKAN	Rp. 19.977.543.000,00	55,14%	Rp 11.014.730.000,00
Terbilang : Sembilan Belas Milyar Sembilan Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Lima Ratus Empat Puluh Tiga Ribu Rupiah				